



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0698/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006360	AGUA SANITARIA 1 LITRO	144	3,1800	457,92
2	005059	CREME DENTAL- 180 G	244	3,2600	795,44
3	002793	DETERGENTE LIQUIDO 500ML CX C/24 UNID.	144	45,0000	6.480,00
4	001109	LUVA DE LATEX CANO LONGO (TAMANHO G) A POSSUI PUNHO LONGO E É IDEAL PARA ATIVIDADES COM IMERSÃO ATÉ O ANTEBRAÇO. O PUNHO EM VIROLA PRENDE-SE AO BRAÇO, EVITANDO A ENTRADA DE LÍQUIDOS. CONTA COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES, QUE EVITAM O DESLIZE DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS.	144	11,2600	1.621,44
5	001108	LUVAS DE LÁTEX CANO LONGO (TAMANHO M) A LUVA POSSUI PUNHO LONGO E É IDEAL PARA ATIVIDADES COM IMERSÃO ATÉ O ANTEBRAÇO. O PUNHO EM VIROLA PRENDE-SE AO BRAÇO, EVITANDO A ENTRADA DE LÍQUIDOS. CONTA COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTES, QUE EVITAM O DESLIZE DE OBJETOS SECOS OU MOLHADOS.	144	11,2600	1.621,44
6	003684	SABAO EM BARRA GLICERINADO COM 5 UNIDADES (BARRA DE 200 GR). BARRA DE 200 GR	144	9,0000	1.296,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					12.272,24

Fornecedor:

DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004477	CORO COM HIPOCLORITO DE SÓDIO 3,15%, 2 LITROS	350	7,5300	2.635,50
2	004081	ESPONJA DE LÁ DE AÇO COM 08 UNIDADES 60G	288	2,2000	633,60
3	002006	ESPONJA MULTIUSO PARA LIMPEZA	288	0,7200	207,36
4	004092	INSETICIDA SPRAY, 380ML	144	9,7900	1.409,76
5	007725	PANO DE PRATO 45X70	216	2,7600	596,16
6	004160	PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 METROS, LARGURA 10 CM - COM 4 ROLOS	320	4,6400	1.484,80
7	006524	PAPEL TOALHA (COM 02 ROLOS)	72	4,5000	324,00
8	002015	SABÃO EM PÓ - CAIXA DE 1KG	663	7,7600	5.144,88
9	003813	SABONETE SOLIDO PERFUMADO 90G	1048	1,4600	1.530,08
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					13.966,14

Fornecedor:

DROP HIGIENIZAÇÃO PROFISSIONAL LTDA - CNPJ: 1662223000120

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006157	CREME DE PENTEAR SEM ENXÁGUE 250 GR 250G	72	7,4600	537,12
2	007126	DESODORANTE ROOL ON NEUTRO 50ML	524	4,4400	2.326,56
3	005926	HIDRATANTE CORPORAL COM FRAGRÂNCIA 200ML RECIPIENTE EM PLÁSTICO PARA PELES SECAS E EXTRA SECAS, HIDRATANDO INTENSIVAMENTE MINIMIZANDO O ASPECTO ESBRANQUIÇADO E A DESCAMAÇÃO CAUSADOS PELO RESSECAMENTO EXCESSIVO. FÓRMULA CONTÉM GLICERINA E ÓLEO DE MACADÂMIA.	144	7,4600	1.074,24
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					3.937,92

Fornecedor:

HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 35997345000146

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004083	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL 02 LÂMINAS ULTRAGRIP 2 UNIDADES	1280	2,0400	2.611,20



2	000442	FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICO COM GEL -TAMANHO: G ANTIALERGICA, COM MACIEZ E ABSORÇÃO ADEQUADA A SUA FINALIDADE, COM SUPERFÍCIE UNIFORME AINDA QUE UMIDA, COM FORMATO ANATOMICO MANTA ABSORVENTE DE FORMATO RETO OU ANATOMICO, CINTURA AJUSTAVEL, INDICADOR DE UMIDADE COM RECORTES NAS PERNAS, DE PREFERENCIA COM 4 ELASTICOS, POSSIBILITANDO AJUSTE PERFEITO SEM VAZAMENTO, COM DUAS TIRAS LATERAIS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO, PROTEGIDAS POR FITAS SILICONIZADAS COM PEQUENA DOBRADURA PARA FACILITAR O MANUSEIO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	384	2,2000	844,80
3	000443	FRALDA DESCARTÁVEL GERIATRICO COM GEL -TAMANHO: M ANTIALERGICA, COM MACIEZ E ABSORÇÃO ADEQUADA A SUA FINALIDADE, COM SUPERFÍCIE UNIFORME AINDA QUE UMIDA, COM FORMATO ANATOMICO MANTA ABSORVENTE DE FORMATO RETO OU ANATOMICO, CINTURA AJUSTAVEL, INDICADOR DE UMIDADE COM RECORTES NAS PERNAS, DE PREFERENCIA COM 4 ELASTICOS, POSSIBILITANDO AJUSTE PERFEITO SEM VAZAMENTO, COM DUAS TIRAS LATERAIS ADESIVAS PARA FIXAÇÃO, PROTEGIDAS POR FITAS SILICONIZADAS COM PEQUENA DOBRADURA PARA FACILITAR O MANUSEIO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDENCIA, NUMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	384	2,2000	844,80
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					4.300,80

Fornecedor:

ROCHA PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - ME - CNPJ: 24237855000107

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004082	ALCOOL EM GEL, 70 % 500ML	72	6,3000	453,60
2	005071	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS - LÍQUIDO	219	6,2000	1.357,80
3	008788	BORRIFADOR PLÁSTICO 500ML	36	6,5000	234,00
4	004086	CONDICIONADOR 350ML	144	6,6500	957,60
5	003206	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO, COM CHEIRO, GL 5L	304	8,9900	2.732,96
6	003815	ISQUEIRO MAX	288	3,9900	1.149,12
7	002014	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	160	3,0000	480,00
8	002174	PANO DE CHÃO ALVEJADO - TAMANHO: GRANDE	144	4,6000	662,40
9	003458	PAPEL TOALHA PARA MÃOS	18	8,6000	154,80
10	004085	SHAMPOO 350ML GLIFAGE	160	6,6500	1.064,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					9.246,28
TOTAL GERAL ==>					43.723,38


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde